
II ILT'STRE
&TUNICNPALNDAD

REOL'INO.\

It
Dpto. de Salud

DECRETo AlcAI-otcro t{" BBQ'

APRUEBA BASES CONCURSO
PUBLICO EN CESFAM DE REQUINOA,

REQUINOA, 2 5 MAR 2019

Esta Alcaldía decretó hoy lo s¡guiente

CINSIDERANDO :

Cert¡flcado N" 008 de fecha 24 de Enero 2019, del Secretario Municipal
(s), el cual establece que en Sesión Ordinaria No 077 de lecha 24 de Enero 2019, el Honorable
Concejo Municipal aproM las Bases del Concurso Públ¡co del Departamento de Salud Municipal
para proveer cargo Director CESFAM Dr. Joaquín Contreras Silva, ¿14 horas semanales.

VISTOS :

Lo dispuesto en la Ley No 19.378, Estatuto de Atención Primar¡a de Salud
Municipal.

Las facultades que me conf¡ere la Ley No 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipal¡dades, Texto refund¡do coordinado y s¡stemat¡zado frado por el DFL No
1l 1970/. de2W2.

Lo dispuesto en la L€y N' '19.880, sobre procedim¡entos administrat¡vo, art.
62, aclaración de actos.

DECRETO :

REGULARZA, proceso adm¡n¡strat¡vo obv¡ado en su oportun¡dad.
APRUEBASE, Bases de Concurso Público para proveer cargo de Director

CESFAM D r. Joaquín Contreras Silva, Requínoa por 44 horas semanales.

ANÓTESE, CoMUNíQUESE Y REMITASE ESTE DEC TO CON LOS ANTECEDEN S OUE
CORRESPONDAN A LA CONTRALORIA REGIONAL PARA SU RE GI ROY
CONTROL POSTERIOR

MARTA A. V LAREAL SCARABE o ANTO

1i

NIO SILVA VA
ALCALDESECRET MUNICIPAL

II I
I

ASV/MA
Distribución: ,.-
Depto. de Sal
Of. de partes

b
o
3
J

a
IJJ

F
z
f¡.]

F
ú

G..)

(1)
(3)

.1"
'7,\


